
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2020
Obec: Moravany
IČ: 00282120
Datum zpracování: 22. l . 2021

Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k
inventarizací.

Inventarizační činnosti:

1. 1. Plán inventur

Plán inventur byl včas zpracován. Inventarizační komise postupovala v souladu s vyhláškou a
vnitř o organizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů
inventarizační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Termíny prvotních i dokladových inventur byly dodrženy.
1. 2. Proškolení členů inventarizačních komisí

Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 14. 12. 2020. Součástí školení byly i zásady
dodržení bezpečnosti.

1. 3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

Prii atá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům

Bez přijatých opatření.
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly připraveny a ověřeny na skutečnost.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečny stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek pasiv a
podrozvahy, který je zaznamenán v inventurnich soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek.

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech
Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.

Informace o zjištěních v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů

l.Šatny na hřištifza obchodem)

Zbývá rekonstrukce šatny rozhodčích, modernizace sprch.

2. Budova bývalé hasičky

Je třeba provést izolaci budovy - celková oprava včetně podlahy.

3. Budova č. p. 12 (Polínek)
Budova a zejména zadní trakt je ve spatném stavu. O budoucnosti využití budovy a přilehlého

pozemku se teprve bude rozhodovat.

4. Budovy č. v. 10 a 11 (Posta, Vrabčák)

Obě budovy se nachází ve špatném technickém stavu, zdivo je vlhké. Zejména na poště chybí
odvětrám místností. Navrhuje se řešit společně s přilehlou budovou č. p. 12.



-2-

Přílohy:
Seznam inventumích soupisů včetně ocenění majetku a hodnoty účetních stavů

Za inventarizační komisi:

Předseda: Michaela Pánkova

Clen: Šárka Haklová

Člen: Miloš Novotný

Clen: Miroslav Filipi

Clen: Jiří Sekanina

podpis

podpis

podpis

podpis. /^.

podpis.

, -^



Příloha č. 1

Příloha č. 1 k inventarizační zprávě obce Moravany za rok 2020

su

013

073
018
078
019
079
021
081
022

082
028
088
031
042
052
132
231
261
262
263
311
194
314
315
192
321
331
335
336
337

ďrun majetku

software

oprávky
drobný dlouh. nehmot. maj.
oprávky
ostatní dl. nehm. maj.
oprávky
budovy, stavby

oprávky
samostatné movité věci

opře vky
drobný dlouh. hmotný máj.
3právky
3ozemky
nedokončený dl. hmotný máj.
aoskytnuté žal. na dlouh. hmot. majetek
zboží

základní běžný účet
Dokladná

peníze na cestě
ceniny
3dběratelé

opravná položka
<rátkod. poskytnuté zálohy
iné pohledávky z hlav.čin.
opravná položka
Jodavatelé

zaměstnanci

30hledávky za zaměstnanci
iociální zabezpečení
zdravotní pojištění

účetní stav

bruto

294 297,00

647138,60

1 420 603,00

313317877, 75

11 211 588,93

5832251,22

21 268 579,47
15448678,28

106906,00
54669133,85

201 521,00
99146,00
3 520,00

585 099,00

415188,29
25 800,00

360,00
529 543,82
445 820,00

1 666,00
145563,00
73251,00

účetní stav

korekce

147817,75

647138,60

1 151 241, 00

66868530, 18

3133653,97

5832251,22

60 365, 00

360,00

inventurní soupis

294 297,00
147817,75
647138,60
647138,60

1 420 603,00
1 151 241, 00

313317877, 75
66868530, 18
11 211 588,93
3133653, 97
5832251,22
5832251,22

21 268 579,47
15448678,28

106906,00
54669133,85

201 521,00
99146,00
3 520,00

585 099,00
60 365,00

415188,29
25 800,00

360, 00
529 543,82
445 820,00

1 666,00
145563,00
73251,00

identifikátor

inventární číslo

inventární číslo

inventární číslo

inventární číslo

inventární číslo

inventární číslo

parcelní číslo
číslo faktury. dokladu

číslo faktury,dokladu

bankovní výpis
pokl. doklad

stravenky

evidence, fak. vydané

vnitřní doklad

evidence poplatků

číslo přijaté faktury
mzdová evidence

mzdová evidence

mzdová evidence

mzdová evidence



Příloha č. 1

341
342
343
374
377
378
381
383
388
389
401
403
406
408
432
459
469
149
472
901
902
905
909
913
915
999

daň z příjmů

ostatní přímé daně
daň z přidané hodnoty

přijaté zálohy na transfery
ostatní krátkodobé pohledávky
ostatní krátkodobé závazky

náklady příštích období
výdaje příštích období
dohadné účty aktivní
dohadné účty pasivní
jmění účetní jednotky

transfery na pořízení dl. máj.
oceň. rozdíly při změně
opravy minulých období

nerozdělený zisk
ostatní dlouhodobé závazky
ostatní dlouhodobé pohledávky

opravné položky k dlouh. pohledávkám
dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
linydrob.dl. nehm.maj. do 7tis.
jiný drob. dl. hmot. maj. do 3tis.

odepsané pohledávky
ostatní majetek
krátk.podm. pohl ze zahr.transferů
ostat, krát. podm. pohl.z tranferů
vyrovnávcí účet k podrozvah. účtům

1 804 050,00
62 040,00

571 942,00
13657, 82

50 089,61
47 099,80
12138, 09
130000,00
189139, 12

147314052,28
69248086,19
29 989 755,42

1 235149, 19
127562586,59

10751,50

12681,00
983 974,93
85 730,40

62 306 744,87
263 986,00

4253251,52
67 906 368,72

10751,50

1 804 050,00
62 040,00

571 942,00
13657, 82

50 089,61
47 099,80
12138, 09
130000,00
189139, 12

147314052,28
69248086,19
29 989 755,42

1 235149, 19
127562586,59

10751,50
10751,50

12681,00
983 974,93
85 730,40

62 306 744,87
263 986,00

4253251,52
67 906 368, 72

daň.pňznání-obec
mzdová evidence

daň.přiznání-DPhl
avízo J m K

inventární číslo

inventární číslo

soupis

inventární číslo

smlouva

smlouva


